
Príloha č. 1 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka
Cena celkom 

bez DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

1

Lenovo V15 G4 IRU i3-

1315U/15,6"/FHD/16GB/512GB 

SSD/UHD/Black/2R + Windows 11 

Pro, 83A1004FCK

    5,00 ks    1 445,00     289,00

2

ASUS ExpertBook B1/ i5-13420H/ 

16GB/ 512GB SSD/ Intel® UHD/ 

14"FHD/ šedý + Windows 11 Pro, 

B1403CVA-S61490

    20,00 ks    8 380,00     419,00

3

ASUS P440VAK i5-

13420H/16GB/512GB/23.8/2Y + 

Windows 11 Pro, P440VAK-

BPC1650

    30,00 ks    16 167,00     538,90

4

Acer Aspire C27-1800 ALL-IN-ONE 

27" IPS LED FHD/Ci5-

12450/16GB/1024GB SSD/W11 

DQ.BM3EC.004

    30,00 ks    17 697,00     589,90

5
C-TECH HUB USB, UHB-U3-AL, 4x 

USB 3.2 Gen 1, hliníkové tělo
    10,00 ks     77,00     7,70

6
GENIUS hub UH-400/ USB-C/ 4x 

USB3.0/ černý 31240002400
    10,00 ks     66,90     6,69

7

AXAGON HMC-GL3A, USB 3.2 Gen 

1 hub, porty 3x USB-A + Gigabit 

Ethernet, kovový, kabel USB-C 20cm

    10,00 ks     159,00     15,90

8

GENIUS hub UH-500/ USB-C/ HDMI/ 

2x USB3.0/ USB-C/ 100W PD/ šedý 

31240003400

    10,00 ks     127,00     12,70



9

i-tec USB 3.0 nabíjecí HUB 10 Port + 

napájecí adaptér 48 W 

U3CHARGEHUB10

    10,00 ks     339,00     33,90

10

AXAGON HUE-S2B 4 portový 

externý USB 3.0 CHARGING hub, 

microUSB nap. konektor

    10,00 ks     84,00     8,40

11

AXAGON HUE-F7A, 7x USB 3.2 Gen 

1 ALU FLAT CHARGING hub, micro 

USB napájecí konektor, kabel USB-A 

1m

    10,00 ks     155,00     15,50

12

i-tec USB 3.0 nabíjecí HUB 16 Port + 

napájecí adaptér 90 W 

U3CHARGEHUB16

    10,00 ks     489,00     48,90

13
Brašna pro ntb Natec IMPALA 2, 

14,1", černá NTO-2227
    10,00 ks     73,00     7,30

14
Taška na notebook 15,6", Lite, čierna 

z polyesteru, Defender 26086
    10,00 ks     59,00     5,90

15
Taška na notebook 17&quot;, Monte, 

čierna z polyesteru, Defender 26065
    10,00 ks     99,50     9,95

16
DICOTA Backpack ONE 13-16" 

D32085-RPET
    10,00 ks     165,00     16,50

17

Canon i-SENSYS LBP673Cdw - 

A4/WiFi/LAN/duplex/PCL/PS3/33ppm

/colour/USB 5456C007

    10,00 ks    2 499,00     249,90

18

HP LaserJet Enterprise 700 Printer 

M712dn - Tiskárna - monochromní - 

Duplex - laser - A3/Ledger - 1 

CF236A#B19

    10,00 ks    12 999,00    1 299,90

19

OKI MC883dn farebne A3 MFP, 

DUPLEX, HDD, SCAN, COPY, FAX, 

NET, 45850304

    10,00 ks    12 990,00    1 299,00



20
SanDisk Flash Disk 64GB Ultra Luxe, 

USB 3.1 SDCZ74-064G-G46
    30,00 ks     225,00     7,50

21
SanDisk Flash Disk 128 GB Ultra 

Luxe, USB 3.1 SDCZ74-128G-G46
    30,00 ks     345,00     11,50

22
Samsung - USB -C / 3.1 Flash Disk 

64GB MUF-64DA/APC
    30,00 ks     267,00     8,90

23
Samsung - USB -C / 3.1 Flash Disk 

128GB MUF-128DA/APC
    30,00 ks     444,00     14,80

24

SanDisk Extreme Pro - Jednotka 

USB flash - 128 GB - USB 3.1 

SDCZ880-128G-G46

    30,00 ks     897,00     29,90

25

SanDisk Flash Disk 128GB Ultra 

Dual Drive Go, USB-C 3.2, Černá 

SDDDC3-128G-G46

    30,00 ks     336,00     11,20

26

PremiumCord kabel USB-C - USB 

3.0 A (USB 3.1 generation 1, 3A, 

5Gbit/s) 1m oplet ku31cs1

    10,00 ks     35,00     3,50

27

PremiumCord kabel USB-C - USB 

3.0 A (USB 3.1 generation 1, 3A, 

5Gbit/s) 2m oplet ku31cs2

    10,00 ks     49,00     4,90

28
GSM043794 SETTY USB cable 1m 

2A Lighting black
    10,00 ks     25,00     2,50

29

Baseus CALYS-C01 Superior Fast 

Charging Datový Kabel USB to 

Lightning 2.4A 2m Black 

6953156205451

    10,00 ks     38,00     3,80

30

PremiumCord Kabel USB-C M/M, 

100W 20V/5A 480Mbps bavlněný 

oplet, 1m ku31cw1

    10,00 ks     49,00     4,90

31

PremiumCord Kabel USB-C M/M, 

100W 20V/5A 480Mbps bavlněný 

oplet, 2m ku31cw2

    10,00 ks     59,00     5,90



32
ALIGATOR Datový kabel POWER 

3A, USB-C/lightning černý DATKP33
    10,00 ks     59,00     5,90

33

Baseus Datový kabel Superior Series 

USB-C/Lightning 20W 2m černý 

6953156205352

    10,00 ks     69,00     6,90

34

PremiumCord Prodlužovací kabel 

USB 3.0 Super-speed 5Gbps A-A, 

MF, 9pin, 2m ku3paa2bk

    10,00 ks     37,50     3,75

35

AXAGON ADR-210, USB 2.0 A-M -> 

A-F aktivní prodlužovací / repeater 

kabel, 10m

    10,00 ks     109,00     10,90

36
Mackie CR3,5 aktivne studiove 

monitory MackieCR35
    10,00 ks     812,20     81,22

37

GENIUS repro SP-HF 800BT/ 2.0/ 

Bluetooth 5.3/ 20W/ Dřevěné 

31730051401

    10,00 ks     430,00     43,00

38
JBL Charge Essential 2 JBL 

CHARGEES2
    10,00 ks     879,00     87,90

39
AXAGON externí MINI čtečka 5-slot 

ALL-IN-ONE CRE-X1
    10,00 ks     62,00     6,20

40
Ubiquiti UniFi AP 6 Plus  WiFi6  

(600/2400Mbps) U6+
    20,00 ks    1 640,00     82,00

41

Ubiquiti UniFi 6 Long-Range - Wi-Fi 6 

AP, 2.4/5GHz, až 3 Gbps, 1x GbE, 

PoE+ (bez PoE injektoru) U6-LR

    20,00 ks    3 118,00     155,90

42
Ubiquiti UniFi AP 6 Plus  WiFi6  

(600/2400Mbps) U6+
    20,00 ks    1 640,00     82,00

43

Ubiquiti UniFi switch USW-Flex-mini  

5x1000Mbps  power over PoE  

indoor/outdoor

    20,00 ks     538,00     26,90

44

TP-LINK TL-SG105 5-Port Gigabit 

Desktop Switch, 5 Gigabit RJ45 

Ports, Desktop Steel Case

    20,00 ks     298,00     14,90



45

TP-LINK TL-SG108 8-Port Gigabit 

Desktop Switch, 8 Gigabit RJ45 

Ports, Desktop Steel Case

    20,00 ks     378,00     18,90

46
Gembird patch kábel CAT5e, FTP, 3 

m, šedý
    20,00 ks     19,80     0,99

47
Gembird patch kábel CAT5e, FTP, 5 

m, šedý
    20,00 ks     23,80     1,19

48
Gembird patch kábel CAT5e, FTP, 

7.5 m, šedý PP22-7.5M
    20,00 ks     33,80     1,69

49
Gembird patch kábel CAT5e, FTP, 

10 m, šedý PP22-10M
    20,00 ks     39,80     1,99

50

Seagate SkyHawk 1TB HDD / 

ST1000VX013 / Interní 3,5" / SATA 

III / 256 MB

    10,00 ks     425,00     42,50

51
32GB DDR4-3600MHz Patriot Viper 

CL18 PVS432G360C8
    10,00 ks     499,00     49,90

52
SO-DIMM 8GB DDR4-2666MHz 

Patriot CL19 PSD48G266681S
    10,00 ks     119,00     11,90

53

PATRIOT Signature 16GB DDR4 

2666MHz / SO-DIMM / CL19 / 1,2V 

PSD416G266681S

    10,00 ks     239,00     23,90

54
SO-DIMM 32GB DDR4-2666MHz 

Patriot Viper CL18 PVS432G266C8S
    10,00 ks     479,00     47,90

Cena celkom        88 787,30  Eur bez DPH


